## **KEGIATAN PENUGASAN PEMERINTAH**

- Menugaskan Perusda Melati Bhakti Satya untuk membentuk perusahaan patungan dengan pihak ketiga untuk melakukan kegiatan usaha di Kawasan Ekonomi Khusus (KEK) kebupaten kutai Timur berdasarkan Surat Gubernur Kalimantan Timur Nomor 539/1812/Ek perihal Penugasan Perusda MBS untuk membentuk perusahaan patungan tanggal 24 Februari 2014
- 2. Menugaskan Perusda Melati Bhakti Satya untuk membentuk perusahaan patungan dengan PT Pelabuhan Indonesia IV (PERSERO) berdasarkan surat Gubernur Kalimantan Timur ke Direksi PT Pelabuhan Indonesia IV (PERSERO) Nomor 503/728/Ek Perihal Penunjukan Perusda MBS untuk mewakili Pemprov. Kaltim melakukan kerjasama dengan PT Pelabuhan Indonesia IV (PERSERO)
- 3. Menugaskan Perusda Melati Bhakti Satya untuk bekerja sama dengan PT. Pelindo Jasa Maritim dalam Pengelolaan Kegiatan Pemanduan di Jembatan Mahakam dan Jembatan Mahulu sebagai upaya pengamanan terhadap kedua jembatan tersebut yang merupakan Aset Milik Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur berdasarkan Surat Gubernur Kalimantan Timur ke PT Pelindo Jasa Maritim dan PT Pelindo Regional IV Nomor 539/4753/Ek Perihal Penunjukan Perusda Melati Bhakti Satya dalam Kerja Sama Pemanduan di Jembatan Mahakam dan Jembatan Mahulu.